1
网址：www.bjhoneywell.com
2
概述
VBA16P系列两通控制球阀可以用于商业楼宇、公共建筑的暖通空调
水系统中，可以实现调节量或开关量控制。
流量系数及关断压差
口径 型号 流量系数
Kvs(m³/h)
关断压差
(KPa)
执行器扭矩
(N.m)
20 VBA16P020 6.3 1600 5(MVN..05..)
25 VBA16P025  10 1600 5(MVN..05..)
32 VBA16P032 16 1600 5(MVN..05..)
40 VBA16P040 26 1600 10(MVN..10..)
50 VBA16P050 41 1600 10(MVN..10..)
65 VBA16P065 51 1600 20(MVN..20)
80 VBA16P080 81 1600 20(MVN..20)
电动球阀
VBA16P系列
两通控制球阀
特征

介质                    水或中性液体
介质温度            -5...120℃
材质
阀体             球墨铸铁 QT450-10
球芯             不锈钢
阀杆             不锈钢
阀座             聚四氟乙烯 PTFE
结构
流量系数及关断压差
口径 型号 流量系数
kvs(m3/h)
关断压差
（kpa)
执行器扭矩
(N.m)
65 VBA16F065 68 700 20(MVN...20)
80 VBA16F080 100 700 20(MVN...20)
100 VBA16F100 160 700 34(MVN...34)
125 VBA16F125 250 700 34(MVN...34)
150 VBA16F150 360 400 34(MVN...34)
流量系数及关断压差
序号 名称 材料
1 阀杆 不锈钢
2 阀体 球墨铸铁

L T K B A 重量
(kg)mm In
VBA16P020 20 3/4 71 35.5 35.7 32.2 50 0.39
VBA16P025 25 1 78 39 45 34 56.5 0.56
VBA16P032 32 11/4 88 44 53 38.5 65 0.74
VBA16P040 40 11/2 104 52 60 49 79 1.18
VBA16P050 50 2 120 60 75 52.5 90 1.96
VBA16P065 65 21/2 115 63.5 91.5 63.8 109.5 2.08
VBA16P080 80 3 130 85 107 73 126.5 3.19
型号 #
DN
L L1 K K1 D D1 H H1 N*ΦE 重量
(kg)mm In
VBA16P065 65 2- 1/2 170 85 165 82.5 185 145 103 312.5 4*19 11
VBA16P080 80 3 180 90 182 91 200 160 118 336 8*19 12.5
VBA16P100 100 4 190 95 200 100 220 180 130 357 8*19 15.5
VBA16P125 125 5 200 120 230 115 250 210 145 365 8*19 20.5
VBA16P150 150 6 210  130 265 132.5 285 240 163 400.5 8*23 26
VBA16P系列
VBA16F系列